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Hallintosäännön 11 §:n mukaan kaupungissa on seuraavat kuntalain mukaiset 
vaikuttamistoimielimet: vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto, 
joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää 
kaupunginhallitus. 
 
Vammaisneuvoston toimintasääntöjen mukaan vammaisneuvostossa on 
kymmenen (10) jäsentä seuraavasti: kauniaislaiset vammaiset, heidän omaisensa 
ja Kauniaisissa toimivat vammaisjärjestöt nimeävät yhteisesti kuusi (6) jäsentä ja 
heidän henkilökohtaiset varajäsenet. Sosiaali- ja terveysvaliokunta nimeää yhden 
(1) luottamushenkilöjäsenen ja tämän henkilökohtaisen varajäsenen ja 
kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvostoon kolme (3) viranhaltijajäsentä, 
joista kaksi edustaa sosiaali- ja terveystointa ja yksi yhdyskuntatointa. Sosiaali- ja 
terveystointa edustava toinen jäsen toimii neuvoston sihteerinä. 
 
Vammaisjärjestöt ym. ovat kokouksissaan nimenneet edustajansa 
vammaisneuvostoon toimikaudeksi 2021–2023. Vammaisneuvosto valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla 
vammaisten edustajia. Neuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Nyt asetettavan 
vammaisneuvoston toimikausi jatkuu, kunnes uusi vammaisneuvosto asetetaan 
syksyllä 2023. 
 

Kaupunginjohtajan sijainen Marianna Harju: 
 
Kaupunginhallitus päättää asettaa Kauniaisten vammaisneuvoston toimikaudeksi 
2021–2023 seuraavalla kokoonpanolla: 
 

Varsinainen jäsen Varajäsen 
  
Nan Björkskog-Lindborg Sami Talaskivi 
Marketta Forsell Mikael Bergman 
Petteri Kyllönen Katja Tiainen 
Riitta Nieminen Eva Pesonen 
Marjatta Sykkö Jon Tallberg 
Monica Tallberg Niklas Jansson 

 
Viranhaltijajäseniksi nimetään vastaava fysioterapeutti Mirjam Vähäsarja, 
kuntatekniikan projekti-insinööri Minna Raatikka/sijainen Timo Pakarinen sekä 
hallintoassistentti Saara Leppäharju, joka toimii neuvoston sihteerinä. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että vammaisneuvoston kokoonpano täydentyy 
ilman erillistä kaupunginhallituksen päätöstä sosiaali- ja terveysvaliokunnan 
nimettyä edustajansa ja tämän varajäsenen 8.9.2021. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
Jakelu: 

Valitut henkilöt 


